

'Silahsızlandırmak borcumuz'

DTP'li Sırrı Sakık bütçe görüşmeleri sırasında milletvekillerinden kendilerini Kürtlerin yerine koyup empati yapmalarını istedi ve "PKK'yı silahsızlandırmak boynumuzun borcu. Biz silahı, şiddeti savunmuyoruz. Konuşarak PKK'yı şiddetten arındıracağız" dedi

DERSİMİZ BÜTÇE • HOCA ŞENER MECLİS'TE



Eski Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi öğretim üyesi Doç. Dr. Abdüllatif Şener öğrencilerine kamu maliyesi dersini, 2008 yılı bütçesinin TBMM Genel Kurulundaki görüşmelerini izlettirerek verdi.

DTP'li Sırrı Sakık Meclis Genel Kurulu'nda, Ak Parti milletvekillerine, "Biz cezaevine girmişsek, siz burada olmayacaksınız" dedi. PKK'nın da Türkiye'nin bir gerçeği olduğunu belirten Sakık, "Onu silahsızlandırmak bizim boynumuzun borcudur" diye konuştu. Bütçe görüşmeleri sırasında TBMM ve RTÜK bütçesi üzerine DTP grubu adına söz alan Muş Milletvekili Sırrı Sakık, milletvekillerinden kendilerini Kürtler'in yerine koymalarını ve empati yapmalarını istedi.

NEFS U QIYAS • Bir radyoda Kürtçe şarkı yayınlandığı için RTÜK'ün bu radyoya yayın yasağı getirdiğini söyleyen Sakık, "Hiç vicdanınızın sesini dinlediniz mi, hiçbir dönem kendinizi Kürtlerin yerine koydunuz mu? Biraz empati yapalım. Empatinin Kürtçesi de 'nefs u qiyas.' Burada Türkçe yayın yapan televizyon Kürtçe yayın yapıyor ki kiyamet mi kopardı?" diye sordu.

BİZE BORÇLUSUNUZ. DTP'lilerin dokunulmazlıklarının kaldırılmak istenmesine de dikkat çeken Sakık, daha sonra Ak Parti soralına dönerek, "Partilerin kapatılmasıyla ilgili anti demokratik yasa nasıl değişti biliyor musunuz, bizden dolayı değişti. RP hakkında kanatıl-

ma davası açıldı. Eğer o yasa değişmemiş olsaydı RP'nin bütün milletvekillerinin milletvekillikleri düşecekti. Sonra ne olacaktı? Siz burada olmayacaktınız. Ak Parti diye bir parti olmayacaktı. Başbakan diye biri olmayacaktı. Hatta cumhurbaşkanı olmayacaktı. İşte demokrasi böyle bir bedel istiyor." dedi.

'PKK GERÇEĞİ' • "Bu ülkenin bir de PKK gerçeği var" diyen Sakık'a Ak Parti soralardan tepkiler geldi. Konuşmasını bu tepkiler arasında sürdüren Sakık "Eğer Başbakan ABD'de Bush ile baş başa PKK'yı konuşuyor ise biz de burada konuşmalıyız. Bu bizim sorunumuzdur. O'nu (PKK) silahsızlandırmak boynumuzun borcudur. Biz silahı şiddeti savunmuyoruz. O'nu da silahtan şiddetten arındırmak bizim görevimiz ise konuşarak anlaşarak halledeceğiz." dedi. **ANKARA/TARAF**

ŞİMARİK MI? TERBİYESİZ Mİ?

Bütçe görüşmeleri sırasında Meclis'te "şimank" ve "terbiyesiz" tartışması yaşandı. MHP Milletvekili Nevzat Korkmaz, Ak Parti'ye "Aldığınız oy sizi şımartmasın" dedi. Ak Partili Halide İncekara bu sözlerle "Milletin, oylarıyla verdiği şimanklıkta gurur duyarım. Aralarında metinleri bölüşmüşler, CHP'ye iftira, MHP'ye hakaret etme düşmüş" yanıtını verdi. Bunun üzerine MHP Grup Başkanvekili Mehmet Şandır "Yalnız şimank değil, terbiyesiz olduğunuzu ifade etmek istiyorum" dedi. Ama Şandır, daha sonra söz alarak "Eski bir ülkücü, muhtemelen de benim öğrencim olan İncekara'ya sözüm ağır olmuştur, geri alıyorum" diyerek özür diledi.

İDDİA GÜL'ÜN KORUMASI ASKER KAÇAĞI

Köşk bütçesi görüşülürken söz alan CHP Yalova milletvekili Muharrem İnce "Cumhurbaşkanı Başkomutandır. Ancak kendisinin Cumhurbaşkanlığı Koruma Müdürü olarak atadığı kişi askerlik yapmamıştır. Böyle şey olur mu" diye sordu. Diyanet bütçesi görüşülürken kürsüye çıkan MHP Aydın Milletvekili Recep Taner ise "Misyonerler bedava İnci dağıtırken, Kuran-ı Kerim'in Türkçe meali ne kadar dağıtıldı" diye sordu.